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Niepokojąca sprawa Petera Palmeriego
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Sprawa Petera Palmeriego jest jednym z najbardziej potępiających aktów oskarżenia, skierowanych przeciwko Bractwu Św. Piusa X (FSSPX) i
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ujawnia nie tylko straszliwe nadużycia tolerowane przez Bractwo, ale także dowody tuszowania sprawy przez lokalną policję.
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Peter Palmeri został aresztowany i oskarżony w 2019 r. z wielu wielokrotnego gwałtu i seksu z dziećmi
po latach wykorzystywania seksualnego własnych dzieci.

Jak ujawniono w dochodzeniu Church Militant Spotlight, ukazującym lata wykorzystywania seksualnego i ukrywania faktów w Bractwie Św.
Piusa X (FSSPX), długoletni parafianin i pracownik FSSPX, Peter Palmeri, został w zeszłym roku aresztowany i oskarżony o dwa przypadki gwałtu
(rape), sześć zarzutów ciężkiej nieprzyzwoitości wobec dziecka (aggravated indecent liberties with a child) i wielokrotne zarzuty ciężkiej
kwalifikowanej sodomii (aggravated criminal sodomy) i porwania (kidnapping) [Red. nie wszystkie te zarzuty mają odpowiednik w polskim
prawie karnym, te nieznane najbardziej przypominają art. 200 § 1 KK: stosunek lub inna czynność z małoletnim poniżej lat 15]. Zawarł ugodę z
prokuratorem, który zgodził się wycofać kilka zarzutów w zamian za przyznanie się do winy, co skutkowało karą 10 lat więzienia. Palmeri
odsiaduje obecnie wyrok za swoje zbrodnie.

Palmeri był pracownikiem St. Mary’s Academy prowadzonej przez FSSPX w mieście St. Marys w stanie Kansas (miasto pomija apostrof w St.
Marys, natomiast lokalna kaplica FSSPX wstawia apostrof). Saint Marys to siedziba wydawnictwa Angelus Press, prowadzonego przez redaktora
naczelnego Jamesa Vogela, dyrektora ds. komunikacji FSSPX. Półtorej godziny drogi stąd znajduje się siedziba amerykańskiego okręgu FSSPX,
gdzie przełożony dystryktu USA ks. Mieszka Jurgen Wegner.

https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
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Trzej księża FSSPX – ks. Todd Angele, ks. Herve de la Tour i ks. Kenneth Novak — odmówiło pomocy jednej z ofiar Palmeriego, która była
molestowana przez niego w wieku 8–15 lat. Palmeri uprawiał z nią seks oralny i odbywał stosunek seksualny.

https://stjosephs-academy.com/en/principal-at-st-joseph-academy
https://smac.edu/en/religious-staff-st-marys-priory
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Ks. Todd Angele, obecnie przydzielony do kaplicy FSSPX w Michigan

W rzeczywistości zarówno Angele (ówczesny proboszcz kaplicy Wniebowzięcia), jak i de la Tour powiedzieli jej i jej ówczesnemu narzeczonemu
Kyle’owi Whiteowi, który rozmawiał z Church Militant, że „grzechem śmiertelnym” byłoby doniesienie na Palmeriego [na policję], gdyż mogłoby
to zrujnować jego reputację.

Ks. Novak spotkał się z Whitem pod osłoną nocy, zgadzając się co do tego, że Palmeri jest drapieżnikiem, którego należy zdemaskować,
odmawiając jednak udzielenia jakiejkolwiek pomocy – pomimo faktu, że White miał głębokie obawy co do tego, że Palmeri wykorzystuje
seksualnie swoje pozostałe dzieci (obawy, które ostatecznie okazały się prawdziwe).

White odrzucił ich radę i zwrócił się do lokalnej policji, ale policja St. Marys nie wszczęła śledztwa.

Ofiara potwierdziła te zeznania.

OBEJRZYJ PEŁEN Reportaż Spotlight

https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
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Komentarz na Facebooku autorstwa córki i ofiary skazanego pedofila Peter Palmeriego, który
molestował ją w wieku 8–15 lat i którego chronili duchowni FSSPX i lokalna policja. Komentarz na

Facebooku autorstwa córki i ofiary skazanego pedofila Peter Palmeriego, który molestował ją w wieku
8–15 lat i którego chronili duchowni FSSPX i lokalna policja.

„Mój tata występuje w tym artykule… Pete Palmeri”

– napisała ofiara (której nazwisko jest ukrywane ze względu na ochronę jej prywatności) w niedawnym komentarzu na Facebooku
potwierdzającym konto objęte naszym dochodzeniem Spotlight.

„Jestem jedną z jego ofiar. Tą w wieku 8–15 lat. Jego WŁASNĄ córką, jego ofiarami jest też kilka moich sióstr” – napisała.

„Tata i księża powiedzieli mi, żebym milczała, przebaczała i zapominała” – wyjaśniła. „Grożono mi i mówiono, że to moja wina. Znosiłam to
przez 7 lat! Żadne dziecko nie powinno przechodzić przez coś takiego!”

Pomimo dowiedzenia się o molestowaniu Palmeriego, ks. Angele – wówczas proboszcz kaplicy Wniebowzięcia i zaangażowany w prowadzenie

https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
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Akademii St. Mary’s – pozwolił Palmeriemu pozostać na stanowisku pracownika technicznego.

Dopiero po tym, jak pewien parafianin FSSPX zgorszony bezczynnością księży wysłał list do Europy, do ks. Nicholasa Pflugera, Pierwszego
Asystenta Generalnego ówczesnego Przełożonego Generalnego Bp. Bernard Fellaya, żądając usunięcia Palmeriego ze stanowiska pracownika,
ten został ostatecznie zwolniony trzy tygodnie później.

Ks. Angele od dawna przyjaźnił się z Palmerim
Mimo to ks. Angele pozwolił Palmeri nadal być ministrantem podczas Mszy św. W rzeczywistości obydwaj są wieloletnimi przyjaciółmi, obydwaj
dorastali razem i uczęszczali do St. Mary’s Academy w Kansas.

Zdjęcie z 2015 roku potwierdza bliskie relacje Angele z rodziną Palmeriego. Trzy lata po tym, jak Angele dowiedział się o kazirodztwie i pedofilii
Palmeriego, powitał Petera Palmeriego i dwóch jego braci, aby służyli jako akolici podczas jego Mszy św. z okazji 25. rocznicy święceń
kapłańskich.
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Zdjęcie z 2015 roku od ks. Msza św. z okazji 25. rocznicy święceń ks. Todda Angele, przedstawiająca
pedofila Petera Palmeriego służącego jako akolita wraz ze swoimi dwoma braćmi, Patem Palmerim i

Markiem Palmerim. To było trzy lata po tym, jak Angele dowiedziała się o wieloletnim
wykorzystywaniu seksualnym przez Petera Palmeriego jednej z jego córek.

Szef policji St. Marys unika pytań
W odpowiedzi na fakty ujawnione w naszym Spotlight, komendant policji St. Marys Derek Cid przedstawił szereg twierdzeń odżegnując się od
odpowiedzialności.

„Jestem tu szefem policji od listopada 2018 r., więc wszystko, co było wcześniej, było poza moją kontrolą”

https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
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– napisał w liście opublikowanym w odpowiedzi na nasz raport. Powiedział także, że niektóre wydarzenia, o których mowa w naszym reportażu,

„wykraczają poza granice miasta St. Marys w stanie Kansas i nie podlegają jurysdykcji naszej policji”.

Od tego czasu Church Militant dowiedział się o wielu przypadkach pedofilii wśród parafian FSSPX.

„Zdecydowanie nie zgadza się”, że „za jego kadencji doszło do zaniedbań w naszych dochodzeniach lub niewłaściwego prowadzenia wszelkich
spraw karnych”.

Cid stwierdził następnie, że Church Militant „niedokładnie” przedstawił Departament Policji St. Marys.

Następnie Church Militant zadawał dociekliwe pytania napisane przez obecnego pracownika i byłego zastępcę szeryfa Teksasu, m.in. czy Cid
jest w jakikolwiek sposób powiązany z FSSPX i czy zajmował inne stanowiska w policji, zanim został szefem policji [w St. Marys] [Red. W
niektórych stanach szeryfem zostaje się z wyboru, niekoniecznie będąc przedtem policjantem].

Minęło kilka dni i Cid nie odpowiedział jeszcze na ani jedno zapytanie.

Niepokojące jest to, że od tego czasu Church Militant dowiedział się o wielu przypadkach pedofilii wśród parafian FSSPX w St. Marys, w tym o
następujących:

https://drive.google.com/file/d/1kIAHlpMSFw3VK_rxEtYOoKoVIK8iGYMV/view?usp=sharing
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Dean Johnson aresztowany w tym roku pod zarzutem seksu z dzieckiem

Ryan Vigil , aresztowany i skazany za przestępstwa na tle seksualnym, w tym za zgwałcenie nastoletniej siostry swojej żony

Maryck Linn, aresztowana za nieprzyzwoitą swobodę obyczajową (indecent liberties) i gwałt na nieprzytomnej nieletniej,
odsiadująca obecnie 10 lat więzienia.

Luciano Maradona, skazany na 10 lat więzienia za przestępstwa na tle seksualnym wobec dzieci, w szczególności za zgwałcenie
córki, co spowodowało konieczność wzywania karetki do dziecka,

Lee James Gauvin aresztowany za przestępstwa na tle seksualnym wobec dzieci, w tym molestowanie córek

Wskaźnik kazirodztwa w St. Marys jest ponad dwukrotnie wyższy niż wskaźnik krajowy. Spośród 551 rodzin w kaplicy FSSPX aż 50 rodzin
zgłosiło kazirodztwo (~10%). Porównaj to ze statystykami krajowymi, które pokazują, że około 2-4% ofiar zgłasza kazirodztwo (chociaż
powszechnie przyjmuje się, że to przestępstwo jest niedostatecznie zgłaszane).

Inne zarzuty pochodzące ze źródeł w St. Marys, a także z całego świata, ujawniają wzór nie tylko pedofilii i kazirodztwa w zwartych wspólnotach
FSSPX, ale także duchowieństwa odwracającego wzrok, a nawet chroniącego sprawców. Church Militant w dalszym ciągu bada te przypadki i

https://www.wibw.com/content/news/St-Marys-man-arrested-for-child-sex-charges-568701641.html
https://www.homefacts.com/offender-detail/KS34057/Ryan-James-Vigil.html
https://www.policearrests.com/arrests/maryck_gerard_linn_id_51691279.html
https://www.homefacts.com/offender-detail/KS35248/Luciano-Maradona.html
https://kdocrepository.doc.ks.gov/kasper/search/detail?kdocNumber=70486
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będzie o nich informować, gdy pojawi się więcej informacji.

Poniżej publikujemy pełną treść zapytań Church Militant skierowanych do komendanta policji Dereka Cida:

Szef Derek Cid,

Dziękujemy za poświęcenie czasu na udzielenie odpowiedzi. Jednakże moja rozmowa dotyczyła samego komunikatu prasowego, a nie jego
otrzymania. W tym celu proszę odpowiedzieć na poniższe pytania.

1) Pański komunikat prasowy odwołuje się do anonimowego artykułu w mediach internetowych. Czy ma Pan na myśli Saint Michael’s
Media/Church Militant i artykuł FSSPX: „Współczucie dla zboczeńców” ?

2) Rozumiem, że wielkość i lokalizacja mają wpływ na technologię i raportowanie z jednego urzędu do drugiego w organach ścigania (ja na
przykład najlepiej znam firmę Spillman). Mając to na uwadze, w jaki sposób administracja śledzi raporty policyjne w Pańskim dziale? Czy
nagrywa Pan dźwięk? Czy wasi funkcjonariusze robią notatki? Czy ma Pan numery spraw dla każdego dzwoniącego? Jak ludzie szukają numeru
swojej sprawy?

3) Ofiary poinformowały St. Michael’s Media, że ​​ich sprawa została zgłoszona Komendzie Miejskiej Policji. Ponieważ w Pańskim komunikacie
prasowym zaprzecza się, jakoby miał on „nieudane” dochodzenie, czy może Pan przedstawić raporty stwierdzające, że poinformował Pan ofiary

https://www.churchmilitant.com/news/article/spotlight-sympathetic-to-perverts
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o przekierowaniu ich do biura szeryfa?

4) Czy polityką Pańskiego wydziału jest nieskładanie żadnych raportów w przypadku ofiary dzwoniącej, jeśli ma to miejsce poza jurysdykcją
Pańskiego miasta?

5) W niektórych miastach i okręgach czasami zdarza się, że policjanci miejscy prowadzą dochodzenie poza granicami miasta, a zastępcy
prowadzą dochodzenie w mieście, jeśli jest to najbliższa lub najbardziej dostępna jednostka. Czy polityką Pańskiego działu jest to robić czy nie?

6) Stwierdza Pan, że istnieje obawa, że ​​Pański wydział będzie postrzegany jako zaangażowany w tuszowanie. Czy oskarża Pan St. Michael’s
Media o zniesławienie?

7) Czy chce Pan współpracować przy zadawaniu pytań uzupełniających, aby zapewnić przejrzystość, aby zapewnić prawidłowy rejestr
publiczny?

8) Czy zdaje Pan sobie sprawę, że Pański komunikat prasowy może zostać wykorzystany przez sprawców przemocy wobec ofiar, którzy zgłosili
się, aby zdyskredytować ofiary jako kłamców?

9) Czy jest Pan skłonny sprostować swój publiczny komunikat prasowy, stwierdzając, że nie oskarża Pan Saint Michael’s Media o zniesławienie,
a komunikat prasowy nie powinien być rozumiany w tym sensie, że obywatele podlegający Pana jurysdykcji, którzy byli ofiarami przemocy, są
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kłamcami?

10) Zrozumiałe jest, że ktoś, kto objął stanowisko Komendanta Głównego Policji w 2018 r., może, ale nie musi, ponosić odpowiedzialność za
zaniedbania przed objęciem stanowiska. Czy stanowisko szefa policji jest Pańskim pierwszym stanowiskiem, jakie piastuje Pan w
Departamencie Policji Saint Marys? Ile lat ma Pan doświadczenia jako funkcjonariusz policji, sierżant, specjalista, detektyw lub w innej kategorii
w Departamencie Policji Saint Marys lub w okolicznych miastach i/lub hrabstwach?

11) Czy jest Pan wybrany na swoje stanowisko lub mianowany? Jeśli mianowany, to przez kogo? Jeśli nie chce Pan, jak mówi Pańskie
oświadczenie, „być uczciwym, bezstronnym i przejrzystym”. Kto jest Pańskim przełożonym w rządzie cywilnym, do którego mogę kierować
moje pytania?

12) Czy jest Pan obecnie lub był kiedykolwiek członkiem FSSPX?

Dziękujemy za poświęcony czas i chęć pomocy we właściwym zgłaszaniu i dochodzeniu w sprawie napaści na tle seksualnym i tuszowania
przestępstw. Z Pańskiego oświadczenia wynika, że ​​Pański departament przestrzega najwyższych standardów działania policji, dlatego nie mogę
się doczekać współpracy z Panem, aby zapewnić zachowanie przejrzystości rządu ze względu na obywateli znajdujących się pod Pańską opieką.
Prosimy odpowiedzieć na tę wiadomość mailową nie później niż o godzinie 13:00 czasu wschodniego standardowego w dniu 29.04.2020. Może
Pan także zadzwonić pod numer naszego biura i poprosić mnie o pomoc, [imię i nazwisko pracownika].
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Spodobało się? Wspieraj nas!

Kartą, paypalem lub bezpośrednim przelewem.

Datki

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://donate.stripe.com/6oE7uNfHU4nXe2I7su
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


